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Serdecznie zapraszam do uczestnictwa w debacie  
 

pt. 
 

KSZTAŁCENIE ZAWODOWE A ROZWÓJ 
SPOŁECZNO-GOSPODARCZY 

(perspektywa europejska, polska i regionalna) 

Debata organizowana jest przez Polskie Towarzystwo Ekonomiczne  
 

w ramach 

 

Konwersatorium „CZWARTKI U EKONOMISTÓW” 
 

w siedzibie Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego przy ul. Nowy Świat 49,  

22 stycznia 2015 r. o godz. 16:30  

 

W debacie udział wezmą: 
dr Michał Kruk, Instytut Problemów Współczesnej Cywilizacji 

Witold Woźniak, wicedyrektor Krajowego Ośrodka Wspierania Edukacji Zawodowej 
i Ustawicznej 

Michał Wójcik, dyrektor Izby Rzemieślniczej oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości 
w Katowicach 

 

Moderator: 
prof. dr hab. Elżbieta Mączyńska, prezes Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego 

 

PLAN WYSTĄPIENIA: 

1) Efekty społeczno-gospodarcze kształcenia zawodowego w Niemczech, Austrii  
i Szwajcarii, Michał Kruk  

2) Kształcenie zawodowe i ustawiczne jako narzędzie rozwoju gospodarczego Polski, 
Witold Woźniak 

3) Obecny stan kształcenia zawodowego i ustawicznego na Śląsku (perspektywy 
rozwoju), Michał Wójcik  

Debata będzie rejestrowana elektronicznie i publikowana. Zapisy stenograficzne zamieszczone 
zostaną na stronie internetowej PTE (http:/www.pte.pl/konferencje).  
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SYLWETKI PRELEGENTÓW: 

 

Michał Wójcik – dyrektor Izby Rzemieślniczej oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w 

Katowicach; ukończył studia prawnicze; był członkiem Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia i 

ekspertem kilku projektów dotyczących kształcenia zawodowego finansowanych przez Unię 

Europejską; pomysłodawca projektu „Pierwsza szychta” w ramach programu Equal; pełnił 

funkcję posła, a obecnie jest radnym do sejmiku województwa śląskiego – w ramach tych 

obowiązków promował ideę kształcenia zawodowego. 

 

Witold Woźniak – wicedyrektor Krajowego Ośrodka Wspierania Edukacji Zawodowej 

i Ustawicznej, z którym jest związany od początku jego funkcjonowania, czyli od roku 2000; 

ukończył studia z zakresu pielęgniarstwa; zajmuje się głównie e-learningiem, kształceniem 

osób dorosłych oraz edukacją zawodową młodzieży. 

 

Michał Kruk – członek kolegium orzekającego w Urzędzie Patentowym RP oraz adiunkt w 

Instytucie Problemów Współczesnej Cywilizacji; ukończył studia  prawnicze i politologiczne, 

brał udział w półtorarocznym stażu zawodowym w Urzędzie Harmonizacji Rynku 

Wewnętrznego; obszar zainteresowań obejmuje kwestie związane z edukacją i ochroną 

własności intelektualnej; autor kilkudziesięciu artykułów naukowych i popularnonaukowych w 

Polsce i za granicą na ten temat. 


